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Projekt Aktywna Mama, aktywny Tata - vouchery 
na opiekę nad dzieckiem

Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia informuje, że w  r. rusza II turadniach 09.01-20.01.2020
naboru wniosków do  projektu „Aktywna Mama, aktywny Tata".

Projekt skierowany jest do bezrobotnych pozostających poza rynkiem pracy ze względu na obowiązek
opieki nad dziećmi do lat 3 i przewiduje możliwość uzyskania Voucherów  na zapewnienie opieki nad
dzieckiem w żłobku, przedszkolu lub przez nianię zatrudnioną na umowę uaktywniającą. 
Celem projektu jest zwiększenie aktywności zawodowej 1 000 osób z terenu województwa kujawsko-
pomorskiego pełniących funkcje opiekuńcze nad dziećmi od 20 tygodnia życia (w przypadku klubu
dziecięcego – 1 roku życia) do lat 3 i ich wspieranie w powrocie na rynek pracy poprzez sfinansowanie
opieki nad dziećmi w wieku od 20 tygodnia życia do lat 3 przez okres do 12 miesięcy, w tym
zaangażowanie 300 bezrobotnych z terenu województwa kujawsko – pomorskiego w działania
aktywizacyjne do 31.03.2021 r.

Dla osób wyłączonych z rynku pracy w związku ze sprawowaniem opieki nad dziećmi do lat 3 (osoby
bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Miasta Torunia) przewidziano
dodatkowe wsparcie:

Indywidualne doradztwo zawodowe;
Poradnictwo zawodowe;
Poradnictwo psychologiczne;
Pośrednictwo pracy;
Szkolenia zawodowe;
Staże;
Wsparcie specjalisty ds. aktywizacji.

Wszystkie osoby bezrobotne zainteresowane udziałem w projekcie zachęcamy do złożenia formularza
rekrutacyjnego wraz z wymaganymi załącznikami w powyższym terminie. Formularze rekrutacyjne
można składać osobiście lub drogą pocztową, przez ePuap, dokumenty opatrzone podpisem
elektronicznym lub za pośrednictwem Kuriera w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Toruniu, ul.
Konopnickiej 13, 87-100 Toruń.

Szczegółowe informacje dotyczące rekrutacji znajdują się na stronie  w zakładce www.rops.torun.pl
.Aktywna Mama, aktywny Tata

Dokumenty do pobrania znajdują się pod adresem:

https://rops.torun.pl/1159-ii-nabor-do-projektu-aktywna-mama-aktywny-tata
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